

Kostrzyn nad Odrą 10.08.2018 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak sprawy: ZP.271.30.2018.GC

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: „Remont wieży na budynku Straży Pożarnej w Kostrzynie nad Odrą”.

Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą, na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.), w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania, dotyczące treści SIWZ, informuje:

Pytanie 1.

Na rys. A-8 mówi się : *Elementy krat pomostowych i stopni schodowych stalowe, zabezpieczone antykorozyjnie oraz malowane ogniochronną farbą pęczniejącą w klasie odporności ogniowej R30*

Farby pęczniące nie są odporne na mechaniczne oddziaływanie podczas użytkowania – chodzenia po schodach i w związku z powyższym wytwórcy konstrukcji stalowych nie dadzą atestu na wymaganą odporność ogniową.

Czy w związku z powyższym Zamawiający wymaga spełnienia warunku odporności ogniowej R30 ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że konstrukcję nośną klatki schodowej należy zabezpieczyć przy pomocy farby ogniochronnej pęczniącej do odporności ogniowej R30. Stopnice i kraty pomostowe wykonać jako ażurowe zgodnie z projektem.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu realizacji i wykonanie części zamówienia w przyszłym roku ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu realizacji i wykonania przedmiotu zamówienia w terminie do 30.05.2019r. W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.), dokonuje zmiany zapisu SIWZ wraz z załącznikami nadając im następujące brzmienie:

1. SIWZ w Rozdział IV. „Termin wykonania zamówienia - 30.05.2019r.”

2. Załącznik nr 1 do SIWZ - Formularz ofertowy, zdanie: „Zobowiązuję się wykonać zamówienie do dnia 30.05.2019r.

3. Załącznik nr 2 do SIWZ - Wzór umowy, §6 ust.1: „Zakończenie przedmiotu umowy, określone w §2 umowy nastąpi dnia 30.05.2019r.

3. Załącznik nr 2 do SIWZ - Wzór umowy, §6 ust.1: „Zakończenie przedmiotu umowy, określonego w §2 umowy nastąpi dnia 30.05.2019r.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert i dokonuje zmianę zapisu SIWZ w Rozdziale XII. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.

1. Oferty należy składać do dnia: **14.08.2018r. do godz. 09.30** w Urzędzie Miasta Kostrzyn nad Odrą, ul. Graniczna 2, 66 – 470 Kostrzyn nad Odrą , (Sekretariat - II piętro)
2. Oferty zostaną otwarte dnia: **14.08.2018r. o godz. 10.00** w Urzędzie Miasta Kostrzyn nad Odrą, ul. Graniczna 2, 66 – 470 Kostrzyn nad Odrą , (Sala Konferencyjna - II piętro).

Po wprowadzonej zmianie:

1. Oferty należy składać do dnia: **21.08.2018r. do godz. 09.30** w Urzędzie Miasta Kostrzyn nad Odrą, ul. Graniczna 2, 66 – 470 Kostrzyn nad Odrą , (Sekretariat - II piętro)
2. Oferty zostaną otwarte dnia: **21.08.2018r. o godz. 10.00** w Urzędzie Miasta Kostrzyn nad Odrą, ul. Graniczna 2, 66 – 470 Kostrzyn nad Odrą , (Sala Konferencyjna - II piętro).

W związku ze zmianą terminu Zamawiający dnia 10.08.2018 r. opublikował w BZP ogłoszenie o zmianie ogłoszenia pod pozycją nr 500191365-N-2018.

Dokonana zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. W związku z powyższym, na podstawie art. 38 ust. 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.), Zamawiający dnia 10.08.2018r. zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych pod pozycją nr 500191408-N--2018 ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Modyfikacja zostanie dostarczona niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zostanie zamieszczona na stronie internetowej www.kostrzyn.pl

Modyfikacja zostanie dołączona do specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będzie stanowić jej integralną część.

Z poważaniem
Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą
dr Andrzej Kunt

mgr inż. Zbigniew Biedulski
Zastępca Burmistrza